
DO DA TEK  č. 06513-2016-4502-D-0131/96-01-034-S00551-3

k Realizační smlouvě o dílo na provedení služeb při sanaci ekologických škod -  
Ochranné sanační čerpám v areálu Koksovny Svoboda společnosti OKKKoksovny, a.s.
(dále jen „Realizační smlouva44)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely dle svého prohlášení k právnímu jednám 
způsobilé a řádně zastoupené,

smluvní strany:

1. ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO FINANCÍ
se sídlem na adrese: Letenská 15,118 10 Praha 1 
IČ: 00006947 '
DIČ: CZ00006947
jednající: Mgr. Monika Zbořilová, ředitelka odboru 45 

(dále j en „obj ednatel44) 

a

2. UNIGEO a.s.
se sídlem: Místecká 329/258, 720 00 Ostrava - Hrabová 
IČ: 45192260 
DIČ: CZ45192260
zapsaná v OR vedeném u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 386 
zastoupen: Ing. Irenou Valentovou, členkou představenstva

(dále jen „zhotovitel44)

(dále společně jen „smluvní strany44)

tento Dodatek č. 3 k Realizační smlouvě o dílo č. 06513-2015-4502-S-0131/96-01-034- 
S00551 ze dne 3. 7. 2015 na provedení služeb při sanaci ekologických škod -  Ochranné 
sanační čerpání v areálu Koksovny Svoboda společnosti OKK Koksovny, a.s. (dále jen 
„Dodatek44).

L

S ohledem na nutnost realizace dodatečných prací se smluvní strany dohodly na změně článku
II. bod 2.1 odstavec 2. Realizační smlouvy, který nově zm takto:

„ Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH činí 39 047 920,- Kč (slovy: 
třicetdevětmilionůčtyřicetsedmtisícdevětsetdvacet korun českých). “



II.

S ohledem na nutnost realizace dodatečných prací se smluvní strany dohodly na změně článku 
III. odst. 3.3 Realizační smlouvy, který nově zní takto:

„3.3 K  ukončení plnění předmětu smlouvy a předání díla dojde nejpozději do 31. 3. 2037 
s tím, že po dobu plnění je  zhotovitel povinen dodržovat délku jednotlivých etap prací 
dle nového časového harmonogramu, doručeného objednateli dne 30. 11. 2016. Způsob 
a termín předání díla je  upraven článkem XII. této smlouvy. “

III.

1. Ostatní ustanovení Realizační smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

2. Tento Dodatek je sepsán v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží tři a zhotovitel dva stejnopisy.

3. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvmmi stranami.

4. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že 
tento Dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, 
na důkaz čehož připojily smluvní strany níže uvedeného dne své podpisy.

Příloha: Nový časový harmonogram doručený objednateli dne 30. 11. 2016

V Praze dne Č ////Ž

Za Českou republiku - Ministerstvo financí

V dne

Za UNIGEO a.s.

. 1£. 2o 1C

/

Mgr. Monika Zbořilová
ředitelka odboru 45

žlng. Irena^ alentová
členka představenstva

Za věcnou a ekonomickou správnost odpovídá: Ing. Jan Tůma ytJUdLs* 

Za právní správnost odpovídá: JUDr. Jarmila Páslerová



Ochranné sanační čerpání v areálu Koksovny Svoboda
Časový harmonogram

XI.15 XI1.15 1.16 11.16 111.16 IV. 16 V.16 VI.16 VII.16 VIÍI.16 IX.16 X.16
Přípravna a inženýrská činnost
Doplnění čerpacích vrtů
Vybudování filtračních objektů
Přípravné výkony pro ochranné čerpání
Ochranné čerpání l.rok
Ochranné čerpání 2.-15. rok
Monitoring ochranného čerpání
Monitoring po ukončení ochr.čerpání
Geologické výkony

XI.16 XII.16 1.17 11.17 111.17 IV.17 V.17 VL17 VII.17 VIII.17 IX.17 X.17
Přípravna a inženýrská činnost
Doplnění čerpacích vrtů
Vybudování filtračních objektů
Přípravné výkony pro ochranné čerpání zícuš.provoz,
Ochranné čerpání l.rok
Ochranné Čerpání 2.-15. rok
Monitoring ochranného čerpání ■*

Monitoring po ukončení ochr.čerpání
Geologické výkony

XI.17 XII.17 LIS IU 8 111.18 IV.18 V.1S ___  ̂ k ___  ̂ k (V30 IIL31 IV.31
Přípravna a inženýrská činnost
Doplnění čerpacích vrtů
Vybudování filtračních objektů
Přípravné výkony pro ochranné čerpání
Ochranné čerpání l.rok . M
Ochranné čerpaní 2.-15. rok \  '
Monitoring ochranného čerpání
Monitoring po ukončení ochr.čerpání
Geologické výkony

W rozsah prací je  stejný v období [V/2018 - 111/2033

V.31 VI.31 VII31 VIII.31 IX.31 X.31 Xi.31 XII.31 1.32 1132 111.32 IV.32
Přípravna a inženýrská činnost
Doplnění čerpacích vrtů
Vybudování filtračních objektů
Přípravné výkony pro ochranné čerpání
Ochranné'čerpání l.rok
Ochranné čerpáni 2.-15. rok "■

Monitoring ochranného čerpání
Monitoring po ukončení ochr.čerpání
Geologické výkony W W m _i. „ í

V.32 VI32 VH.32 vm.32 IX.32 X.32 XI.32 XII.32 1.33 11.33 111.33 IV.33
Přípravna a inženýrská činnost
Doplnění čerpacích vrtů
Vybudování filtračních objektů
Přípravné výkony pro ochranné čerpání
Ochranné čerpání l.rok
Ochranné Čerpání 2.-15. rok
Monitoring ochranného čerpání
Monitoring po ukončení ochr.čerpání
Geologické výkony '

*

V.33 VI.33 V.34 VIL33 V.35 VIII.33
___^ k k __ ^  k k

11.36 III36 IV 36 V.36
Přípravna a inženýrská činnost
Doplnění čerpacích vrtů
Vybudování filtračních objektů
Přípravné výkony pro ochranné čerpání
Ochranné čerpání l.rok
Ochranné čerpání 2.-15. rok
Monitoring ochranného čerpání
Monitoring po ukončení ochr.čerpání •> - - v

Geologické výkony * ’ t , , , »

VL36 VII.36 VIII.36 IX.36 X.36 XI.36 XII.36 1.37 11.37 111.37
Přípravna a inženýrská činnost
Doplnění Čerpacích vrtů
Vybudování filtračních objektů
Přípravné výkony pro ochranné čerpání
Ochranné čerpání l.rok
Ochranné čerpání 2.-15. rok
Monitoring ochranného čerpání
Monitoring po ukončení ochr.čerpání
Geologické výkony -

X X  rozsah prací je stejný v období IV/2032 - ílf/2037


